Постановление Временного Правительства об утверждении Правил подачи

возражений, заявлений и их рассмотрения в Апелляционном совете при

Кыргызпатенте

г.Бишкек

от 9 июля 2010 года ВП N 117

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВРЕМЕННОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Правил подачи возражений, заявлений

и их рассмотрения в Апелляционном совете

при Государственной службе интеллектуальной

собственности Кыргызской Республики

В целях реализации Патентного закона Кыргызской Республики, законов

Кыргызской Республики “О товарных знаках, знаках обслуживания и

наименованиях мест происхождения товаров”, “О правовой охране селекционных

достижений”, “О фирменных наименованиях” и в соответствии с Законом

Кыргызской Республики “О нормативных правовых актах Кыргызской

Республики” Временное Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила подачи возражений, заявлений и их

рассмотрения в Апелляционном совете при Государственной службе

интеллектуальной собственности Кыргызской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Опубликован в газете “Эркин Тоо” от 16 июля 2010 года N 64

Председатель Временного

Правительства Кыргызской Республики Р.Отунбаева

	Постановление Временного Правительства об утверждении Правил подачи возражений, заявлений и их рассмотрения в Апелляционном совете при Кыргызпатенте
	г.Бишкек от 9 июля 2010 года ВП N 117
	1. Утвердить прилагаемые Правила подачи возражений, заявлений и их рассмотрения в Апелляционном совете при Государственной службе интеллектуальной собственности Кыргызской Республики.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Опубликован в газете “Эркин Тоо” от 16 июля 2010 года N 64
	г.Бишкек от 9 июля 2010 года ВП N 117